UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 020/2021 – COREMU

CONVOCA, EM SEGUNDA CHAMADA,
OS CANDIDATOS PARA MATRÍCULA ÀS
VAGAS DOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA DA COREMU, PARA O ANO
LETIVO DE 2021.

O Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e
Uniprofissional em Saúde – COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º ​A convocação, em segunda chamada, dos candidatos para matrícula
nas vagas dos programas de Residência da COREMU, Unioeste, ​conforme anexo
deste edital.

Art. 2º A solicitação da matrícula e o envio dos documentos deverão ser feitos
através do e-mail: ​coremu.unioeste@gmail.com​, no dia ​24 de fevereiro de 2021,
das 08 às 17h.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 23 de fevereiro de 2021.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da

Saúde  COREMU - Portaria nº 2550/2018 - GRE

mailto:coremu.unioeste@gmail.com

Anexo do edital nº 020/2021 - COREMU, de 23 de fevereiro de 2021​.

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM FISIOTERAPIA - ESPECIALIDADE EM
FISIOTERAPIA HOSPITALAR

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM - ESPECIALIDADE EM
GERENCIAMENTO DE ENFERMAGEM EM CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA - ESPECIALIDADE
EM ANÁLISES CLÍNICAS

Número
de

Inscrição

Nome Nota do
Curriculum

Vitae

Nota da
Entrevist

a

Nota
teórica

Resultado

Classificação

89493 Sidimara
Camargo da
Silveira
Freitas

1,0

40

24

65

7º

87089 Bárbara Brust
de Oliveira
Pereira

2,75 32 30 64,75 8º

Núme
ro de
Inscri
ção

Nome

Prova

Objetiva
Nota
Curriculum
Vitae

Nota
Entre

vista

Resulta

do

Classifica

ção

89447  Cirlei Piccoli 72.50

(435)

66

(132)

100

(200)

76.7

(767)

7⁰

Número
de

Inscriçã
o

Nome Prova

Objetiva

Nota do
Curricul

um
Vitae

Nota da
Entrevist

a

Resulta
do

Classificação

89342 Ana Paula Fiorotto 14.00  12 17 43 13º

89380 Raquel

Justakowski Lopes

19.00  05 17 41 14º

89338 Márcia Regina dos

Santos Moreira

16.00  07 16 39 15º